ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2012 г. N 76/2

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

"УССУРИЙСК-ВОДОКАНАЛ" УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ И

ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ ВОД, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Рассмотрев заявление муниципального унитарного предприятия "Уссурийск-Водоканал" Уссурийского городского округа от 28 сентября 2012 года N 69-6087 об установлении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на 2013 год, руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации 14 июля 2008 года N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 6 августа 2007 года N 214-па "О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края", департамент по тарифам Приморского края постановляет:

1. Установить на период с 1 января по 31 декабря 2013 года тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия "Уссурийск-Водоканал" Уссурийского городского округа в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, оказываемые потребителям, находящимся на территории Уссурийского городского округа, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента по тарифам

Приморского края

Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ

Приложение

к постановлению

департамента

по тарифам

Приморского края

от 29.11.2012 N 76/2

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ "УССУРИЙСК-ВОДОКАНАЛ" УССУРИЙСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ

И ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ПОТРЕБИТЕЛЯМ, НАХОДЯЩИМСЯ

НА ТЕРРИТОРИИ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	 N  
п/п 
	 Тарифы, услуги  
	Тарифы для населения с НДС
 (рублей за 1 куб. метр)  
	 Тарифы для прочих групп 
  потребителей без НДС   
 (рублей за 1 куб. метр) 

	
	
	с 1 января  
по 30 июня  
2013 года   
	  с 1 июля   
по 31 декабря
  2013 года  
	с 1 января 
по 30 июня 
2013 года  
	  с 1 июля   
по 31 декабря
  2013 года  

	1.  
	Холодная вода:   
	
	
	
	

	1.1.
	тариф на холодную
воду             
	       24,63
	        27,48
	      20,87
	        23,29

	2.1.
	услуга на        
техническую воду 
	        9,53
	        10,58
	       8,08
	         8,97

	2.  
	Водоотведение:   
	
	
	
	

	2.1.
	тариф на         
водоотведение    
	       21,37
	        23,90
	      18,11
	        20,25

	2.2.
	услуга по        
транспортированию
и очистке стоков 
	        8,73
	         9,86
	       7,40
	         8,36


Директор департамента по тарифам

Приморского края

Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ

